

Årsredovisning
för
Villa Surf Garden Aktiebolag
559183-2356

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Gustav Palm Lundberg, Styrelseledamot
2022-09-12

Styrelsen för Villa Surf Garden Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver ett B&B i Ugglarp utanför Falkenberg där man även erbjuder kitekurser, SUP-äventyr och guidade fatbiketurer mm.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets första räkenskapsår var 2018 12 04 - 2020 04 30. De första åren har inneburit stora uppstartskostnader och omsättning och resultat har påverkats av att bolaget är under uppbyggnad.

Även spridningen av Coronaviruset har påverkat bolagets verksamhet, ställning och resultat negativt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2018/20 (17 mån)
Nettoomsättning	2 983	2 203	632
Resultat efter finansiella poster	-75	3	-186
Soliditet (%)	4,6	5,4	9,1

Företaget är under uppbyggnad och omsättningssiffrornas ökning är naturlig.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	963	3 011	53 974
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		3 011	-3 011	0
Erhållna aktieägartillskott		71 000		71 000
Årets resultat			-74 711	-74 711
Belopp vid årets utgång	50 000	74 974	-74 711	50 263

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 258 000 kr (187 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 973
årets förlust	-74 711
	262
disponeras så att	
i ny räkning överföres	262
	262

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 982 537	2 203 346
Övriga rörelseintäkter		238	175 420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 982 775	2 378 766
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-644 460	-565 721
Handelsvaror		-443 389	-391 639
Övriga externa kostnader		-930 458	-637 267
Personalkostnader	2	-928 776	-695 647
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 965	-53 168
Övriga rörelsekostnader		-229	-14 109
Summa rörelsekostnader		-2 989 277	-2 357 551
Rörelseresultat		-6 502	21 215
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 209	-18 204
Summa finansiella poster		-68 209	-18 204
Resultat efter finansiella poster		-74 711	3 011
Resultat före skatt		-74 711	3 011
Årets resultat		-74 711	3 011

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

179 423

221 388

Summa materiella anläggningstillgångar

179 423

221 388

Summa anläggningstillgångar

179 423

221 388

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

755 326

511 847

Summa varulager

755 326

511 847

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

38 869

32 899

Övriga fordringar

59 189

93 756

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 647

144 173

Summa kortfristiga fordringar

123 705

270 828

Kassa och bank

Kassa och bank

25 490

2 126

Summa kassa och bank

25 490

2 126

Summa omsättningstillgångar

904 521

784 801

SUMMA TILLGÅNGAR

1 083 944

1 006 189

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		74 973	963
Årets resultat		-74 711	3 011
Summa fritt eget kapital		262	3 973
Summa eget kapital		50 262	53 973
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		397 471	300 000
Övriga skulder		150 000	150 000
Summa långfristiga skulder		547 471	450 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		114 132	250 838
Övriga skulder		372 078	251 378
Summa kortfristiga skulder		486 211	502 216
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 083 944	1 006 189

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under maj månad och framåt har bolaget känt av en markant ökning av bokningar. Även efterfrågan av höst- och vinterevenemang har ökat varför vi ser positivt på framtiden. Styrelsen följer noggrant utvecklingen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	293 793	391 132
Inköp		37 661
Försäljningar/utrangeringar		-135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	293 793	293 793
Ingående avskrivningar	-72 405	-48 247
Försäljningar/utrangeringar		15 510
Årets avskrivningar	-41 965	-39 668
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 370	-72 405
Utgående redovisat värde	179 423	221 388

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Lån som förfaller inom ett år från förfalldagen	230 548	100 000
Lån som förfaller inom två till fem år från förfalldagen	316 923	350 000
	547 471	450 000

Falkenberg 2022-09-12

Christoffer Gustav Palm Lundberg
Christoffer Gustav Palm Lundberg